
Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район    

  АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 03.10.2018 № 76 

д. Ивантеево 

 

 

Об отмене постановлений 

        
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.05.2014 № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального 

Закона "Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации" и Федеральный Закон "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Новгородской области от 23.10.2014 № 637-ОЗ «О закреплении за сельскими 

поселениями Новгородской области вопросов местного значения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить следующие  постановления Админирстрации Ивантеевского 

сельского поселения  

от 09.08.2010 № 67 «Об утверждении Положения о порядке обмена 

жилыми помещениями, занимаемыми гражданами по договору социального 

найма в муниципальном жилищном фонде Ивантеевского сельского 

поселения»; 

  от 19.11.2009 № 50 «Об утверждении  Положения  о  порядке 

рассмотрения заявлений и  принятия решений о переводе жилых помещений в 

нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории 

Ивантеевского сельского поселения»; 

от 28.03.2008 № 7 «Об утверждении формы извещения граждан о 

принятии их на учёт в качестве нуждающихся в жилом помещении, 

предоставляемом по договору социального найма»; 

  от 25.07.2008 № 16 «Об утверждении учётной нормы площади жилого 

помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договорам     

социального найма»; 

 от 04.02.2008 № 4 «Об утверждении Положения  о  порядке    

предоставления  предприятиям  и    организациям   жилищно-коммунального 

хозяйства субсидий на  покрытие  недополученных доходов по  тарифам,  не    

обеспечивающим возмещение издержек»; 

 



2 

 

 

от 31.07.2008 № 17 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления организациям жилищно-коммунального хозяйства субсидий на 

капитальный ремонт государственного жилого фонда субъектов РФ и 

муниципального жилого фонда»; 

от 01.10.2008 № 19 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Ивантеевского сельского поселения от 31.07.2008 № 17»; 

от 02.02.2009 № 6 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления   предприятиям и организациям жилищно-коммунального 

хозяйства субсидий на покрытие недополученных доходов по тарифам,  не 

обеспечивающим возмещение издержек»; 

от 22.10.2009 № 41 «О внесении изменений в постановление от 05.02.2009 

№ 6»; 

от 05.02.2009 № 7 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления организациям жилищно-коммунального хозяйства субсидий на 

капитальный ремонт муниципального жилого  фонда»; 

  от 22.10.2009 № 42 «О внесении изменений в постановление от 

05.02.2009 № 7»; 

 от 14.01.2010 № 8 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления   предприятиям и организациям жилищно-коммунального 

хозяйства субсидий на  капитальный ремонт муниципального жилого фонда»; 

от 01.02.2011 № 9 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления   предприятиям и организациям жилищно-коммунального 

хозяйства субсидий на покрытие недополученных доходов по тарифам, не 

обеспечивающим возмещение издержек»; 

от 20.07.2011 № 32 «О внесении изменений в постановление 

Администрации ивантеевского сельского поселения от 01.02.2011 года № 9»; 

от 28.11.2014 № 63 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления организациям жилищно-коммунального хозяйства субсидий на 

капитальный ремонт муниципального жилого  фонда». 

2. Опубликовать  постановление в информационном бюллетене 

«Ивантеевский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Ивантеевского сельского посления в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Глава Ивантеевского 

сельского поселения                                                                      К.Ф. Колпаков 

 


